2021 年 3 月 26 日

株 主 各 位

上場会社名 コクヨ株式会社

代表者 代表取締役社長   黒田 英邦

（コード番号 7984 東証一部）

問合せ先責任者 執行役員

理財本部長      梅田 直孝

（ＴＥＬ06-6976-1221）

「第 74 回 定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

2021 年３月８日付で株主の皆様へご送付いたしました、当社「第 74 回 定時株主総会招集

ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項があることが判明いたしましたので、本ウェブサイ

トをもって、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 74 回 定時株主総会招集ご通知」 30 ページ

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております）

 【訂正前】

４．会社役員に関する事項

 ⑶ 取締役および監査役の当事業年度に係る報酬等の額

区分 支給人員 支給総額 基本報酬
短期インセン

ティブ報酬

長期インセン

ティブ報酬

 名 百万円 百万円 百万円 百万円

取 締 役 １０ ２９６ １８０ ９５ ２０

（うち社外取締役） （４) （４７） （４７） （－） （－）

監 査 役 ４ ３６ ３６ － －

（うち社外監査役） （４） （３６） （３６） （－） （－）

合 計 １４ ３３２ ２１６ ９５ ２０

（うち社外役員）  （８） （８３） （８３） （－） （－）

- 2 -

 【訂正後】

４．会社役員に関する事項

 ⑶ 取締役および監査役の当事業年度に係る報酬等の額

区分 支給人員 支給総額 基本報酬
短期インセン

ティブ報酬

長期インセン

ティブ報酬

 名 百万円 百万円 百万円 百万円

取 締 役 １０ ２６４ １８０ ６３ ２０

（うち社外取締役） （４) （４７） （４７） （－） （－）

監 査 役 ４ ３６ ３６ － －

（うち社外監査役） （４） （３６） （３６） （－） （－）

合 計 １４ ３００ ２１６ ６３ ２０

（うち社外役員）  （８） （８３） （８３） （－） （－）

以  上